
 

                                                                                                ฉบับท่ี  ๓  /๒๕๖๙ 

 

ประกาศเทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์ 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าสอบคัดเลือกเพื่อสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างของเทศบาล  

(เพิ่มเติม)     
 

***************************************************** 

              ตามที่ เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์   ได้มีประกาศฯ ลงวันที่  ๑๘  ธันวาคม ๒๕๖๘               
เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลประจำปีงบประมาณ
พ.ศ.256๙ ประเภทพนักงานจ้างทั่วไป ตำแหน่ง คนงาน จำนวน ๗ อัตรา ซึ่งได้ดำเนินการรับสมัครตั้งแต่ 
วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๘ ถึงวันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๙  ไปแล้วนั้น 

  บัดนี้ การดำเนินการรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างของ
เทศบาลประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.256๙  ตามที่กำหนดในประกาศเสร็จสิ้นลงแล้ว ซึ่งเจ้าหน้าที่ฝ่ายรับสมัคร
และตรวจสอบคุณสมบัติเพ่ือสรรหาเป็นพนักงานจ้างของเทศบาล ได้ดำเนินการตรวจสอบคุณสมบัติทั่วไป และ
คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง เท่าที่ผู้สมัครสอบได้แจ้งไว้ในใบรับสมัครสอบแล้ว ปรากฏว่ามีผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรร
หาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลตามตำแหน่งที่กำหนดไว้ในประกาศรับสมัคร รายละเอียด
ปรากฏตามบัญชีรายชื่อผู้สมัคร ฯ แนบท้ายประกาศนี ้

       อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ  18  ข้อ 19  แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัด
ขอนแก่น  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้างสำหรับเทศบาล   ลงวันที่  28  มิถุนายน  2547  และ
ข้อ 7  แห่งประกาศเทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์  เรื่อง การรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็น
พนักงานจ้างของเทศบาล  ประจำปีงบประมาณ  256๙   ลงวันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๘  จึงประกาศรายชื่อผู้มี
สิทธิ์เข้าสอบคัดเลือกเพ่ือสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลฯ(เพ่ิมเติม) แนบท้ายประกาศ  
ดังต่อไปนี้ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๙  เดือนมกราคม   พ.ศ.  256๙ 

 
 
  

(นายวิสันต์  สิงห์แก้ว) 
นายกเทศมนตรีตำบลโคกสูงสัมพันธ์ 



 
บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงานจ้างของเทศบาล 

ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  256๙ 
เทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์  อำเภอชุมแพ  จังหวัดขอนแก่น 

แนบท้ายประกาศเทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์ ที่ ๓/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๙ 
สอบวันที่  ๒๓  มกราคม   256๙  ตั้งแต่เวลา ๙.๐๐ น. เป็นต้นไป 

ณ ห้องประชุมเทศบาลตำบลโคกสูงสัมพันธ์ ชั้น ๒ 
ประเภทพนักงานจ้างท่ัวไป ตำแหน่ง  คนงาน สังกัดงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักปลัดเทศบาล   

 

 ประเภทพนักงานจ้างท่ัวไป ตำแหน่ง  คนงาน สังกัดงานสุขาภิบาลอนามัยส่ิงแวดล้อม กองช่าง     

 

ประเภทพนักงานจ้างท่ัวไป ตำแหน่ง  คนงาน สังกัดงานจัดสถานที่และไฟฟ้าสาธารณะ กองช่าง       

 

 

 

 

(นายวิสันต์  สิงห์แก้ว) 
นายกเทศมนตรีตำบลโคกสูงสัมพันธ์ 

ลำดับที่ ชื่อ  -  สกุล เลขประจำตัวสอบ หมายเหตุ 

1 นางสาวพลับพลึง  ถนอมศิล 01-00-๐๐๑  

ลำดับที่ ชื่อ  -  สกุล เลขประจำตัวสอบ หมายเหตุ 

๑ นายอุดมเดช  ชำนาญ 05-00-๐๐๑  

๒ นายณัฐพล        บุญชาย 05-00-๐๐๒  

๓ นายณัฐวุฒิ       เจ๊กภูเขียว 05-00-๐๐๓  

๔ นายนิวัตน์          สิงห์อาจ 05-00-๐๐๔  

๕ นางสาวทับทิม   ศรีสวัสดิ์ฉิม 05-00-๐๐๕  

๖ นายประจักร์    สิงห์แป ๐๕-๐๐-๐๐๖  

ลำดับที่ ชื่อ  -  สกุล เลขประจำตัวสอบ หมายเหตุ 

๑ นายนัฐวุฒิ       นาคสุวรรณ 05-0๑-๐๐๑  


